АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2019

№ 201
г. Вилючинск

	Об организации выездной торговли
по продаже цветов
05, 06, 07, 08, 09 марта 2019 года
на территории Вилючинского городского округа

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Вилючинского городского округа, в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, развития потребительского рынка Вилючинского городского округа, обеспечения населения ассортиментом цветочной продукции к Международному женскому дню 8 марта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу по работе с предпринимателями, инвестиционной политики финансового управления администрации Вилючинского городского округа организовать выездную торговлю 05, 06, 07, 08, 09 марта 2019 года с привлечением предприятий, организаций и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих свою деятельность в сфере торговли на территории Вилючинского городского округа.
2. Определить перечень предприятий, организаций торговли, осуществляющих выездную торговлю 05, 06, 07, 08, 09 марта 2019 года на территории Вилючинского городского округа, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Отделу по управлению муниципальным имуществом предоставить 05, 06, 07, 08, 09 марта 2019 года торговые места для осуществления торговли на безвозмездной основе предприятиями и организациями, независимо от организационно-правовых форм и форм собственности, принимающими участие в выездной торговле согласно приложениям № 2,
№ 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10 к настоящему постановлению.
4. Утвердить время работы выездной торговли с 07:00 часов до 21:00 часов по местному времени 05, 06, 07, 08, 09 марта 2019 года.

5. Рекомендовать предприятиям и организациям торговли, независимо от организационно-правовых форм и форм собственности, принимающим участие в выездной торговле:

5.1 обеспечить:

- выездную торговлю 05, 06, 07, 08, 09 марта 2019;

- соблюдение санитарных правил;

- наличие сопроводительных документов, подтверждающих происхождение и качество реализуемой продукции;

- установку контейнеров для сбора бытовых отходов;

- санитарное содержание территории в период осуществления торговли и после еѐ завершения.

5.2 осуществлять работу с соблюдением действующих торгового, санитарного, ветеринарного, налогового, противопожарного, экологического законодательств Российской Федерации в сфере потребительского рынка, с обязательным соблюдением правил благоустройства Вилючинского городского округа.
6. Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел России по ЗАТО Вилючинск Камчатского края:

6.1 обеспечить контроль за соблюдением ПДД на территории Вилючинского городского округа во время проведения выездной торговли;
6.2 обеспечить контроль в области административных правонарушений в области предпринимательской деятельности.

7. МКУ «Благоустройство» организовать расчистку территорий согласно приложениям № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10 к настоящему постановлению для организации выездной торговли.
8. Руководители предприятий, организаций и индивидуальные предприниматели несут персональную ответственность за санитарное состояние прилегающих территорий объектов торговли в соответствии с действующим законодательством РФ.
9. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского округа

                                                       Г.Н. Смирнова

Приложение № 1
к постановлению администрации

Вилючинского городского округа
от 28.02.2019 № 201
ПЕРЕЧЕНЬ ПРЕДПРИЯТИЙ, ОРГАНИЗАЦИЙ ТОРГОВЛИ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ВЫЕЗДНУЮ ТОРГОВЛЮ
05, 06, 07, 08, 09 МАРТА 2019 ГОДА
НА ТЕРРИТОРИИ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	№ п/п
	ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий, организаций торговли
	Количество торговых мест
	Регистрационный номер транспортного средства
	Расположение места торговли
	Период выездной торговли

	1
	Индивидуальный предприниматель

Набиев Нариман Гигал оглы
	3 торговых места-
жилой район Приморский
	А 460 УР 41 RUS
К 353 ОЕ 41 RUS
А 895 ЕН 41 RUS
А 683 ХВ 41 RUS
А 720 КЕ 41 RUS
В 893 ЕА 41 RUS
К 482 УА 41 RUS

	2 торговых места
г. Вилючинск, жилой район Приморский,
ул. Кронштадтская,
д. 1, (ориентир – киоск «Витамин»), вне пределов проезжей части;

1 торговое место
г. Вилючинск, жилой район Приморский,
ул. Кронштадтская, д. 1, (ориентир – киоск «Овощи-Фрукты») вне пределов проезжей части.

	05, 06, 07, 08, 09 марта 2019 года

	3 торговых места- жилой район Рыбачий

	1 торговое место
г. Вилючинск, жилой район Рыбачий,
ул. Нахимова, (ориентир – торговая площадь, ТЦ «Нептун»), вне пределов проезжей части;

2 торговых места
г. Вилючинск, жилой район Рыбачий,
ул. Гусарова (ориентир – магазин «Норд») вне пределов проезжей части.

	2
	Индивидуальный предприниматель

Эльмурзаева Василина Леонидовна
	5 торговых мест-
жилой район Приморский
	А 609 УО 41 RUS
А 301 АС 125 RUS
А 564 РВ 41 RUS
В 731 ЕН 41 RUS
В 912 КА 41 RUS
	1 торговое место,
г. Вилючинск, жилой район Приморский,
ул. Кронштадтская,
д. 1,
(ориентир – киоск «Витамин-2»), вне пределов проезжей части;
1 торговое место,
г. Вилючинск, жилой район Приморский,
ул. Кронштадтская,
д. 1,
(ориентир – торец киоска «Расцветайка»), вне пределов проезжей части;

1 торговое место,
г. Вилючинск, жилой район Приморский,
ул. Мира, д. 15,
(ориентир – торец дома, магазин «Артмейкер»), вне пределов проезжей части;

1 торговое место,
г. Вилючинск, жилой район Приморский,
ул. Строительная, (ориентир -Автостанция)
вне пределов проезжей части.;
1 торговое место,
г. Вилючинск, жилой район Приморский,
мкр. Центральный,
д. 25 (ориентир – магазин «Смак»), вне пределов проезжей части.

	05, 06, 07, 08, 09 марта 2019 года

	3
	Индивидуальный предприниматель

Коваль Игорь Леонидович
	1 торговое место-
жилой район Приморский

	А 531 МР 41 RUS

	1 торговое место
г. Вилючинск,
жилой район Приморский,
ул. Кронштадтская,
д. 1, (напротив киоска «Расцветайка») вне пределов проезжей части.

	05, 06, 07, 08, 09 марта 2019 года

	4
	Индивидуальный предприниматель

Вережак Елена Владимировна
	2 торговых места-
жилой район Приморский
	В 899 ЕА 41 RUS
А 018 ЕТ 41 RUS
	1 торговое место,
г. Вилючинск, жилой район Приморский,
ул. Мира, д. 15,
(ориентир – торец дома, магазин «Артмейкер»),
вне пределов проезжей части;

1 торговое место

г. Вилючинск,

жилой район Приморский,

мкр. Центральный,
д. 25 (ориентир – магазин «Смак»)
вне пределов проезжей части.
	05, 06, 07, 08, 09 марта 2019 года

	5
	Индивидуальный предприниматель

Гречкин
Валерий Готлибович
	2 торговых места- жилой район Приморский
	А 965 ХА 41 RUS
А 351 СА 41 RUS

	2 торговых места
г. Вилючинск,

жилой район Приморский,

ул. Кронштадтская, д. 1, (ориентир – торец дома ул. Кронштадтская, 1) вне пределов проезжей части.
	05, 06, 07, 08, 09 марта 2019 года

	6
	Индивидуальный предприниматель

Бирюкова Анна Сергеевна
	1 торговое место- жилой район Приморский
	А 785 КЕ 41 RUS
А 110 ХО 41 RUS
А 294 НС 41 RUS

	1 торговое место

г. Вилючинск,

жилой район Приморский,

мкр. Центральный, д. 33 Б, (ориентир – павильоны автостанции) вне пределов проезжей части.
	05, 06, 07, 08, 09 марта 2019 года

	2 торговых места- жилой район Рыбачий

	1 торговое место

г. Вилючинск, жилой район Рыбачий,

ул. Крашенинникова, (ориентир – МБОУ

СШ № 3, магазин «Омичка»), вне пределов проезжей части;

1 торговое место

г. Вилючинск, жилой район Рыбачий,

ул. Вилкова, д. 36 (ориентир – остановка «ДОФ») вне пределов проезжей части.

	7
	Индивидуальный предприниматель

Ильина

Елена Викторовна
	3 торговых места- жилой район Рыбачий
	В 733 ЕН 41 RUS
В 227 ВТ 41 RUS
А 453 ТР 41 RUS
Е 078 АУ 125 RUS
А 201 ОТ 41 RUS
А 605 СЕ 125 RUS

	1 торговое место

г. Вилючинск, жилой район Рыбачий,

ул. Крашенинникова, (ориентир – МБОУ

СШ № 3, магазин «Омичка»), вне пределов проезжей части;

1 торговое место

г. Вилючинск, жилой район Рыбачий,

ул. Гусарова (ориентир – магазин «Норд») вне пределов проезжей части;

1 торговое место

г. Вилючинск, жилой район Рыбачий,

ул. Вилкова, д. 36 (ориентир – остановка «ДОФ») вне пределов проезжей части.
	05, 06, 07, 08, 09 марта 2019 года

	3 торговых места- жилой район Приморский

	1 торговое место

г. Вилючинск,

жилой район Приморский,

мкр. Центральный,
д. 25 (ориентир – магазин «Смак»)
вне пределов проезжей части;

1 торговое место
г. Вилючинск,

жилой район Приморский,

ул. Кронштадтская,
д. 1, (ориентир – торец дома
ул. Кронштадтская,
д. 1) вне пределов проезжей части;

1 торговое место г. Вилючинск,

жилой район Приморский,

ул. Победы, д. 6 А, (ориентир – ТЦ «Вилюй») вне пределов проезжей части.

	8
	Индивидуальный предприниматель Пасишниченко Эдуард Александрович
	2 торговых места- жилой район Рыбачий
	А 416 МХ 41 RUS
О 054 НХ 125 RUS
	1 торговое место

г. Вилючинск, жилой район Рыбачий,

ул. Гусарова (ориентир – магазин «Норд») вне пределов проезжей части;
1 торговое место
г. Вилючинск, жилой район Рыбачий,
ул. Нахимова, (ориентир – торговая площадь, ТЦ «Нептун»), вне пределов проезжей части.
	05, 06, 07, 08, 09 марта 2019 года

Приложение № 2
к постановлению администрации

Вилючинского городского округа

от 28.02.2019 № 201
СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ ТОРГОВЫХ МЕСТ
В РАЙОНЕ ДОМА 1 ПО УЛИЦЕ КРОНШТАДТСКАЯ ЖИЛОГО РАЙОНА ПРИМОРСКИЙ ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫЕЗДНОЙ ТОРГОВЛИ
05, 06, 07, 08, 09 МАРТА 2019 ГОДА

	Проезжая часть

3ГННПГ

пешеходная дорожка

Приложение № 3
к постановлению администрации

Вилючинского городского округа

от 28.02.2019 № 201
СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ ТОРГОВЫХ МЕСТ
В РАЙОНЕ УЛИЦЫ СТРОИТЕЛЬНОЙ ЖИЛОГО РАЙОНА ПРИМОРСКИЙ ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫЕЗДНОЙ ТОРГОВЛИ
05, 06, 07, 08, 09 МАРТА 2019 ГОДА

[image: image1.emf]
27.02.2019 Публичная кадастровая карта города Вилючинск (Камчатский край) 2019 года

Приложение № 4
к постановлению администрации

Вилючинского городского округа

от 28.02.2019 № 201
СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ ТОРГОВЫХ МЕСТ
В РАЙОНЕ ДОМА 15 ПО УЛИЦЕ МИРА ЖИЛОГО РАЙОНА ПРИМОРСКИЙ ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫЕЗДНОЙ ТОРГОВЛИ
05, 06, 07, 08, 09 МАРТА 2019 ГОДА

[image: image2.emf]
27.02.2019 Публичная кадастровая карта города Вилючинск (Камчатский край) 2019 года

Приложение № 5
к постановлению администрации

Вилючинского городского округа

от 28.02.2019 № 201
СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ ТОРГОВЫХ МЕСТ
В РАЙОНЕ УЛ. КРАШЕНИННИКОВА ЖИЛОГО РАЙОНА РЫБАЧИЙ ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫЕЗДНОЙ ТОРГОВЛИ
05, 06, 07, 08, 09 МАРТА 2019 ГОДА

[image: image3.emf]
27.02.2018 Публичная кадастровая карта города Вилючинск (Камчатский край) 2018 года
Приложение № 6

к постановлению администрации

Вилючинского городского округа

от 28.02.2019 № 201
СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ ТОРГОВЫХ МЕСТ
В РАЙОНЕ УЛ. ГУСАРОВА ЖИЛОГО РАЙОНА РЫБАЧИЙ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫЕЗДНОЙ ТОРГОВЛИ
05, 06, 07, 08, 09 МАРТА 2019 ГОДА

[image: image4.emf]
27.02.2019 Публичная кадастровая карта города Вилючинск (Камчатский край) 2019 года
Приложение № 7
к постановлению администрации

Вилючинского городского округа

от 28.02.2019 № 201
СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ ТОРГОВЫХ МЕСТ
В РАЙОНЕ МКР. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ, 25 ЖИЛОГО РАЙОНА ПРИМОРСКИЙ ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫЕЗДНОЙ ТОРГОВЛИ
05, 06, 07, 08, 09 МАРТА 2019 ГОДА

[image: image5.emf]
27.02.2019 Публичная кадастровая карта города Вилючинск (Камчатский край) 2019 года
Приложение № 8
к постановлению администрации

Вилючинского городского округа

от 28.02.2019 № 201
СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ ТОРГОВОГО МЕСТА
ПО УЛИЦЕ ПОБЕДЫ, Д. 6 А ЖИЛОГО РАЙОНА ПРИМОРСКИЙ ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫЕЗДНОЙ ТОРГОВЛИ
05, 06, 07, 08, 09 МАРТА 2019 ГОДА

[image: image6.png][. Crewsirpaasri X | @ Aocenmanan X | i) xownmaenczip X | [) Orocawwposanc X | [ Aogmenrs X | Q@ (@ Amwwnncrpar X | [ KPEAVTHOAKA X | (G CanlaH221/2° X | @ Whatsapp X | ) Pemcrpaumnoc X | D) Mysmmewencaz X

& > C @ https//egrp365.ru/map/?id=gO0KssBizoom=88uref=gz8iutm_source=googleiutm_medium=cpcButm_campaign=gmap8uutm_term=ny6munas%20kagactposan%20kapradigelid=EAIIQobChMINf4mbLA4AIVGtGyCh3alQAHEAAYASAAEGKXIPDBWE % @ £ w | © O

[ Bronscocreny Ave & KopropsunsMCN [ Hosanmsmcs @ Vinsecnwomsii v @ Eameipeecrp 6 [ Buswecnopran ke % Crpssossamdop (1) Vnsopusunaowopr Bl Accowrsuns cubupe >

[ Chome @ @ Auncrpsuns B Obwwsnussi i 88 Oduananursii

BBeAuTe afIpec Wi KaZACTPOBBIi HoMEp

PocciA — KamdaTekui kpai

My6nunyHas kagacTpoBas kapTa KamyaTcKkoro Kpas #a 22 02 2019

I} |

oz

®Kapra SHaekc
©OKapra Google
OKapra 2GIS

©Openstreetap
© CyTHiK SHaeke
© CnyTHiK Google
©CnyTHuK Bing

MpoaMar

= ‘ AfIpeC Uk KaZIaCTPOBBIi HOME YyacTKa

16

ot 9] Norasars kanacrpossie

FparuLs yuETIOE

[ Tewarusecran rapra

lonenuTech cosimi

o

3rioa

0010106
Tlpumopckas yn.

]
~

~ He Hawn yuacTok/aom Ka kapre?
ey ~rET

@ Myfnnyan xoaactponan kaora

~ Mosamsace | X

& nosepng

27.02.2019 Публичная кадастровая карта города Вилючинск (Камчатский край) 2019 года
Приложение № 9
к постановлению администрации

Вилючинского городского округа

от 28.02.2019 № 201
СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ ТОРГОВЫХ МЕСТ
ПО УЛИЦЕ НАХИМОВА ЖИЛОГО РАЙОНА ПРИМОРСКИЙ ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫЕЗДНОЙ ТОРГОВЛИ
05, 06, 07, 08, 09 МАРТА 2019 ГОДА

[image: image7.png][. Crewsirpansri X | @ Aocwenmanan X | ] xounmaenczip X | [) Orocawnposanc X | [ Aogmenrs X | Q@ (@ Amwwnncrpal X | [ KPEAVTHOAKA X | (B CanluH 22120 X | © ()Whatshpp X | B Pemcrpaumnoc X | D) Mysmmwencaz X

& > C @ https//egrp365.ru/map/?id=gO0KssBizoom=88uref=gz8iutm_source=googleiutm_medium=cpcButm_campaign=gmap8uutm_term=ny6munas%20kagactposan%20kapradigelid=EAIIQobChMINf4mbLA4AIVGtGyCh3alQAHEAAYASAAEGKXIPDBWE % @ £ w | © O

[ Chrome @ @ Ancrpsuns B Obwuwanews i 88 Ounamweiicair  [) Broas cucrey Ane &3 Kopropauwss MCT [ Hossananca @ Unsecrauwwomesii i @ Eawsii pescrp g ) buswecnoprankaw. % Copssowwasunbop (1) Unéopuans ovopr B Accowsuns cubnpe »

BBeAuTe afIpec Wi KaZACTPOBBIi HoMEp

PocciA — KamdaTekui kpai

My6nunyHas kagacTpoBas kapTa KamyaTcKkoro Kpas #a 22 02 2019

* [~ Anpec wim kanacTpossii Homep yuacTka

Q Haiimy yuacTok ®Kapra SHaekc
©OKapra Google
OKapra 2GIS

©Openstreetap
© CyTHiK SHaeke
© CnyTHiK Google
©CnyTHuK Bing

Ty

9] Norasars kanacrpossie
FparuLs yuETIOE

Mloura Na 684093

[ Tewarusecran rapra

lonenuTech cosimi

39

Mgm Qa

KoomeTIkn A
v g,
EJ [ %og,

=
He Hauwnu yuacTor/om Ka kapre?
T =

ECAny BaC He BLIBOIUTCA UHOPMALA HY OO OIHOM YaCTKe — ONPOGYFiTe CTAPYI0 BEPCHIO KapTbl —

Mosamsace | X

27.02.2019 Публичная кадастровая карта города Вилючинск (Камчатский край) 2019 года
Приложение № 10
к постановлению администрации

Вилючинского городского округа

от 28.02.2019 № 201
СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ ТОРГОВЫХ МЕСТ
ПО УЛИЦЕ ВИЛКОВА, Д. 36 ЖИЛОГО РАЙОНА РЫБАЧИЙ ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ВЫЕЗДНОЙ ТОРГОВЛИ
05, 06, 07, 08, 09 МАРТА 2019 ГОДА

[image: image8.png]i (DI

EAIaIQobChMIINFAmbLA4AIVgtGyCh3alQdHEAAYASAAEGKXIPDBWE % @ £ w | O O

L=

€& > C @ https//egrp365.ru/map/:

g0Kssféizoom=8&tref=gz8uutm_source=googleButm medium=cpciutm_campaign=gmap&utm_term=ny6anuran%20kaaacrposas’20xkapradigclic

[ Chrome @ @ Ancrpsuns B Obwuwanews i 88 Ounamweiicair  [) Broas cucrey Ane &3 Kopropauwss MCT [ Hossananca @ Unsecrauwwomesii i @ Eawsii pescrp g ) buswecnoprankaw. % Copssowwasunbop (1) Unéopuans ovopr B Accowsuns cubnpe »

‘ BBenVTe apec WM KaZIaCTPOBLIi Hoep

Poccus — KamsaTckwi kpait

MybnuyHas kagacTpoBas kapTa KamyaTcKoro Kpas wa 28022019

!
‘ AVIpeC WM KaTACTPOBBI HOMEP YWacTKa

®Kapra SHaekc
©OKapra Google
OKapra 2GIS
©Openstreetap
© CyTHiK SHaeke
© CnyTHiK Google
©CnyTHuK Bing

Q HaiiTh yuacTok

35

Bow opuuepos prora
£

9] Norasars kanacrpossie

3
FparuLs yuETIOE

(] Tewsriseckas xapra

ferTLCA CotnK

3
Rawstine 701,
MopAaw-noAsoasAKM

0010105

He Hauwnu yuacTok/om Ka kapre?

‘ ECIN Y Bac He BLIBOAWTCA MH(DOPMALMA HM 06 OAHOM y4acTKe — NONPOOYIiTE CTAPYI0 BENCUIO KAPThI

B nosspng -

27.02.2019 Публичная кадастровая карта города Вилючинск (Камчатский край) 2019 года

Наб

Овощи-фрукты

Витамин - 2

Ков

Наб

Наб

Цветы

Гр

Кронштадтская, 1

Эл

Гр

Цветы

Ил

Эл

Кафе «Камелот»

Кронштадтская, 12

Бир

Эл

Вереж

Элмур

Ильина

Бирюк

Набиев

Набиев

Пасишн

Ильина

Набиев

Ильинак

Эльм

Вережк

Ильижк

Пас

Наб

Ил

Бир